ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE ITACOATIARA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED
ERRATA 01/2023 - CONVOCAÇÃO N° 19/2022 - EDITAL N° 02 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 2021

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITACOATIARA, no uso das atribuições previstas no Decreto Nº 003, de 04 de janeiro de 2021, e objetivando a organização do retorno das aulas no Município de Itacoatiara e, no uso de
suas atribuições,

CONSIDERANDO a duplicação de convocação de candidatos da 16ª Convocação,

RESOLVE:

I- DIVULGAR a errata 01/2023 referente a 19ª Convocação Processo Seletivo Simplificado 002/2021/SEMED para contratação temporária de professores nos Componentes Curriculares e Modalidade de Ensino constantes;

ONDE LÊ-SE NA PUBLICAÇÃO:

ZONA URBANA – ENSINO FUNDAMENTAL I
Class. Código Nome Pontuação OBS

30 779 RENATA DA COSTA PEIXOTO 8 APTO
31 254 MARIA IVONE FREITAS DE NAZARE 8 APTO
32 48 CARMEM LUCIA DE SOUZA CRUZ 8 APTO
33 181 FLAVIA PESSOA DA SILVA 8 APTO

LEIA-SE CORRETAMENTE:

ZONA URBANA – ENSINO FUNDAMENTAL I
Class. Código Nome Pontuação OBS

32 48 CARMEM LUCIA DE SOUZA CRUZ 8 APTO
33 181 FLAVIA PESSOA DA SILVA 8 APTO
34 477 SUENE MENEZES TERÇO 8 APTO
35 666 SAMARA ARAÚJO RODRIGUES 8 APTO

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Itacoatiara, 15 de fevereiro de 2023.

VANESSA RAQUEL SILVESTRE MIGLIORANZA

Secretária Municipal de Educação

Decreto nº003 de 04 de janeiro de 2021

Publicado por:
Marinildo Castro da Fonseca

Código Identificador: GO0SEOVSW

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia 15/02/2023 - Nº 3305. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://diariomunicipalaam.org.br